
Na temelju članka 25. Statuta Ljekarne Šibenik, Upravno vijeće Zdravstvene ustanove Ljekarna Šibenik na svojoj 13. sjednici održanoj dana 30. prosinca 2024. godine donosi:

PLAN PRIHODA I RASHODA ZA 2025. GODINU

Red.

broj POKAZATELJI IZNOS (u eurima)

PRIHODI

1. PRIHODI OD HZZO 7.200.000

2. PRIHODI OD OSTALIH KORISNIKA 4.150.000

3. PRIHODI OD PARTICIPACIJE 1.080.000

4. OSTALI PRIHODI 63.000

5. IZVANREDNI PRIHODI 1.200.000

UKUPNO 13.693.000

RASHODI

1. MATERIJAL ZA ČIŠĆENJE 7.000

2. UREDSKI MATERIJAL 10.000

3. UTROŠENA ENERGIJA 32.000

4. USLUGA TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 13.000

5. TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 75.000

6. OSTALI MATERIJALNI IZDACI I USLUGE 170.000

7. PRIJEVOZ ZAPOSLENIH 43.000

8. DOPRINOSI NA PLAĆU 273.000

9. OSTALI MATERIJALNI IZDACI ZA ZAPOSLENE 230.000

10. BRUTO PLAĆE 2.100.000

11. IZVANREDNI IZDACI 70.000

12. NABAVNA VRIJEDNOST PRODANE ROBE 10.460.000

UKUPNO 13.483.000

VIŠAK PRIHODA NAD IZDACIMA 210.000

U Šibeniku, 30.prosinca 2024. godine

Broj:13-03/2024

UPRAVNO VIJEĆE ZDRAVSTVENE USTANOVE                    PREDSJEDNIK:

LJEKARNA ŠIBENIK                    Marin Roman, prof.def.






